(LT BT BRI
MOTOR-
Sicris OEMUIGE

(AT T

Ersatzteile-Liste Nr.334.6 D-E-F
—~ List of Spares
Liste des Pieces de Rechange

SACHS 1252/7 A

1752/7 A
Ausgabe April 1976
Editicn Aprild Aoyl 1976

FICHTEL & SACHS AG - D-8720 SCHWEINFURT



INHALTSVERZEICHNIS

Gehiivse, Kurkelwells, Kofben,
Zyli ndul:op[ Fylinder

Schaltung, Getriebewslle, Haupleclle,
Kattenrilzal

Kupplung

Yorgelegewella, Stodteinrichtung

Deckel-Kunplungsseite und -Mognelsaile
Magnetzindar-Generator
s0olt 355527 Wat

Worgoaer B3 'Iﬂ'“ Hassmi oo, 845325002,
HE400., 54034010

SACHS-Schmiermittel
[Mehturgssatz-Motor Johne Abb)

Waerkzeug (chne Abb

Ersalzleile sind stets Bher unsere
F & 5-Vertretungen zu bezichen,

Sie erhallen dort SACH3-Original-
Ersalzteile, Diese bieten Gewdhr fir rich-
tige Moteriolouswahl und MaBhaltigkeir,

Bei Verwendung van nichl originalen
Ersolzteilen erliseht jeder Anspruch in
Fillen der Goarantie,

Geben Sie hei joder Ersatzteile-Bestellung
unbedingl Teile-Mummer und Teile-
Benennung an,

In Tweifelsfallen bitte Musier on die
Verlretung einsenden,

CONTENTS

Crankesse, crankshaft, pistan,
cylinder head, eylindar

Gear changing, gear shefi, main shafl,
chain pinicn

Clutch

Leyshoft, starting device

Covar (clutch side and mognete side;
Mannalo-genarcior
Sowalt 3505521 Watl

Corburetior 84327102, 84:32007,
Be3ad 00, 203410, BASa4 0L

SACHS Lubricants

Set of paskets [or the engine
[weithaul illusir.)

Toal beithaul illustr.)

Spore parts con olwoys be obtoined from
aur F& 5 representalives.

From them you receive genuine SACHS
spare parts, offering a guaranbze of
proper malerial selection and meosure-
ments.

The wse of spare paris ether than genuine
SACHS spare parls invalidates any
guarantes claim,

When ordering spore parls olways indi-
cale the porl number ond descriplion.

In doubHul cases please send o sample
o aur IEPI‘ESEI'ITHTI\I'E-E.

TABLE DES MATIERES

Carler, wilebrequin, pisten,
culosse, cylindre

Changemenl e vitesses, arbre de
réducteur, arbre primaice, plgnan de
chaineg

Embravons

Arbre secandaire, disposizif de
GO rag e

Couvercles coté embroyvage ol cdbs
mieelo L
Magnéto-géndratrice 6 volts 357531 watts

Corburafaur 84:3% h""" G4/32:7000,
BESEA002, 255470, SEANDLL

Lubrifiants SACHS . .
Jende joints de moteur (sons il

Cwtillane fsans i1l

Dans tous les cas, les plu:es de rechange
dotvent éire procurées par | Ln!ﬂrmadlulm
de notre Repréasentation F & 5.

Yous y trouveres les pitees d'arigine
SACHS, Les Stations-Services SACHS
gorontissent le choix du malériel correct
el Vexoctitude des mesures.

En cas d'utilisabion de piéees de rechange
non ariginales, duesne gorantie ne
pourra plus &tre accordéo,

En cas de commande, veuillez indiquer
le numéro ot |o |:|asnan|:|1|un do lo piden
de rechange.,

En cas de douls, Eriém d'envoyer des
cchantilions & la Heprésentotion de F & 5.

Seite
Page

£




[ & = & & & F ¥

3]

EHW“:E SACHS 1252/7 A, 1752/7 A Nr. 334.6 D-E-F

L & & & = & 5 & &

Ausgabe/Edition: 4/1976

Gehduse, Kurbelwelle, Kolben, Zylinderkopf, Zyvlinder
Crankcase, crankshaft, piston, cylinder head, cylinder
Carter, vilebrequin, piston, culasse, cylindre

Bild-  Bestell=Mr.
Br,
e Fort-Mo. Birmen nigrg Deseription Désignotisn : i
Ma. Rl Mo AR
B
1 QaBF 115 100 Lsh, Gehdause mit Bild 4, 22..24 Crankcase ossy. with ill. 4, 2234 Corter epl, ever figuras 4, 2224 1
QAR 114 100 Zsh, Gehiuse mil Bild 4, 72,24 Cronkcose ossy. with ill, 4, 22,24 Carter epl, aves Tigures 4, 22,24 1
2 0244 724 002 Scheite B4 x 17 x 2 Wooshor Bdx 1722 Rondelle 8,4 % 1722 14 14
] FE42 003 004 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M 2 Ecrou & six pans M 8 1218
4 F849.0714000 Evtinderseifl §x 12 Cylindrical pin 6212 Coupille eylindrique 6« 12 L)
5 Gedl 121 201 Stifischroube 10 x 22 Stucl M 10 = 22 (for Taslening Groupan fileta M 10 x 22 2.2
Fir Motarbafestigung) the engine) (oour fixetion du mebaur)
G DSER 010000 Furbebyelle Crankshaft Wilebraguin 1
04Bd 411 000 Korbebselle Cranleshaft Vilebrequin 1
7 0432 115 00 Rillankugealloger &304 T Grooved hall bearing 304 TN Eoulement rainurd ¢ billes 6304 TH 3
CE DI 625 C3 DI 625 23 DIM 625
32 171% 0 Rillenkuwoellager 305 TH Crooved boll bearing $305 TH Eoulement rainurd d billes 6305 TH 3
1 DIM 623 C3 DI 625 C3 M 625
A (hdd 122 000 Halbischeibe Semicircular washer Cemi-randel la 3
NG44 127 000 Halbschiibe Gemicireulor woasher Demi-rondello 4
b Q430 CO2 000 Wellendichtring 20= 52 x & Chl seal F0w 52w E Jaint da retenuve d'hwile 20 2 5% < B s
(30 003 Do Wellendidhtring 25 = 62 =7 il seal 25 w82 x 7 Jeint de retenve d'huile 25 x 62 = 7 2
mn (A7 107 00 [Mstanzring Spacer ring Annaau ' acartemant 1
11| 0é3d 18000 Anlrisbszalinrad 22 Zahne Main drivipg pinion 22 teeth Piginan daticaue 72 dents 1
D34 110 01 Antrickszahnrad 25 Zdhne Main driving pinian 25 feath Pignan d'ategue 25 dents 1
12 0245 023 007 Federring fir & 14 Spring ring for b 14 Anneau-ressort pour M 14 1
CEds 023 Dl Fedarririg fir & 18 Soring ring for MO1E Annaau ressort pour M 18 1
13 | 0942 020100 Sechskantmuller M T4 21,5 Heswenon nut b4 14 % 1.5 Ecrow d six pons M 14w 1.5 1
042 032 D0 Sechskantmuttar M 18 x 1.5 Hexagon nui M 18 x 1.5 Ecroua siz pons M 18x 1.5 1
14 (86 213 D04 Ish, Kalban & 5375 Pision assy, & 51.75 Piston epl. &5 53,75 1
(6 213 0M Zsh. kalken 54,00 Piston assy. G5 5400 Pistan epl, 3 54,00 ler réalésege 1
1. Ausschliff Tst grinding
Dl 213 002 Zsh. Kolben &5 54,25 Piston assy. & 54.25 Piston epl. &9.54,25 2éme réalésoge 1
2. Ausschliff el grinding
0686 214 004 Zsh, Kaolben £ 59,75 Pisten assy, € 5275 Piston epl. & 59,75 ]
(86 214 001 Zsh. Kolben & 60,00 Fiston assy, & 6000 Piston cpl. (1 &0,00 Ter réalézage 1
1. Ausschliff Tsb grinding
CaB6 214 002 Zob, Kolben & 60,45 Pisten assy. &F 60,25 Figten epl, @ 8025 2éme réolésage 1
2. Musschliff Fnd arinding
Zsh, Kolben besteht ous: Fistan assy. consisting ol : Pistan, Fisten epl. comprenant: pistcn,
Kolben, -ringen, -bolzen und pistan rings, pudgeon pin and seaqments de piston, axe de piston
Drahsprengringen wire sgring rings et anneaus de refenue
L1015 04A15°107 o0 Folbearing & 53,75 Pistan ringﬁﬁ%.?ﬁ Spagment de piston (3 53,75 1
(k515 507 00T Folhenring & 54,00 Fistan rirg £ 534,00 Segment de pision & 54,00 1
Anderungs-Mr.f Amendment Mo, Modificalif Mo, Seite / Page: 1




Bild- | Bestoll-Mr. |
Mr, |
i, Part-Ma. Benenoung Daseriplion | DHésigration : :
Ma. Rat. Ma. s |8
& e
0615107 00 alberring £ 54,25 Piston ring B 54,25 Segment de piston & 54,25 1
0615 108 000 Kolberring & 5975 Figton ring & 59,75 Sagment de piston & 55,75 i
(15 TO8 G Kolber-ing & 60,00 Piston rirg & 60,00 Segmen! de pislon & G000 1
D&T5 198 002 Kolbennn & 6,25 Piston ril'.g; a5 Segment de piston @ 40,25 1
16 0745 128 000 Droqtsprengring Wire spring ring Annecy de retenus 2
1545 062 100 Drahtspraagring | Wire spring ring Anncow de relfenuea 2
17 0416102 000 Kolbonholzen | Gudgeon pin Axe de pisfon 1
0676 103 000 Kaikenbolzen | GBudgeon pin Axe de piston 1
18 D632 121 000 Madelkafio 16w 70w 20 | Mesdle cage 16 %20 x 20 Coage ooaiguilles 14«20 « 20 |
ZE32 001 Doz Madealkdfin 18 x %2« 22 Meedle coge 18 x 32 x 22 Coge aaiguilles 18« 82 x 22 I
19 0246 G05 000 Sthaibenfeder Woodrull key Ressort en randealle 111
2 0245 022 000 Faderschalke Spring washer Fandalle élostinue 111
21 (42 (12 100 Burclmutfar B4 10% 1 Collar nut M 101 Ecrouw & rebord M 10 21 1{1
20 (RN T A SHfschraube M 8w 80 Stug M B &) Goujon filate M 8 = 40 1
30101121 Stiftschraube M 8 x 65 Slod M B« 65 Coujon filetd M 8w 65 ]
o 0640112 00 Sriftachraube M0 w A5 Stud b8 x 85 Cooujon fileta M8 x 85 i |5
s a0 113 0010 Shiltschroule M B« 50 Shee p4 3 3 a0 Coupon fileté 8B x 50 4
0640 114 001 Sliftschraube M 102 65 Shoel b4 19 5 85 Conjon filetd 10« 63 4
24 a4 004 000 Scheibe 84 x 20 x 35 Washer B4 20 5 3.5 Rendelle 84 202 3.5 44
2 0sl3 117 000 Zvlinderkapf Cwlinder head Culosse |
D613 120000 Zyvlinderkopd Cwlinder heod Culasse 1
2B fsal) 122 000 Chchtung Crasket laint 1
(50 124 000 Dichtung . Gasket Jaint 1
ol 0A47 104100 Sechikantmulier M3 [36 lann) Hexagon nut M B (34 long) Ecrou a six pons M 8 {longueur 34) 2 3
a0 (745 023 003 Faderring fiir M 6 Spring ring for M 8 Annesu-ressor] pour M8 2 2
K| Dedl) 105 001 Stiftachraule M8« 30 Stucl b0 w30 Goujen fileté M3 x 30 2%
az 0450 1712 600 Dichtring Sealing ring Anreou d'étanchéite 1
JE50 AN Dichtring Sealing ring Anneau d'etanchaite 1
33 | 0&40 113 001 Stiltschroube M B w45 Stuel b B 45 Goujon filafd B w45 4
Gt 1 173 000 Stiffschroube M5 « 50 Stud M3 50 Crojon filelé M B« 50 4
34 e 109 00 Hutmuter M8 Cop muet k48 Ecrou & chapeou M B 4
0842 170 00 Hutmutter 8 10 Cononut MO0 Ecrou é chapeou M 10 4
35 | DEE7 117 000 Evlinder rmi Bild 31 und 33 Crlinelar wath ill, 31 and 33 Culindre ovec Tigures 31 et 33 1
0eER7 1718 000 Zylinder mit Bild 31 und 33 Cylinder with 111, 3T and 33 Cwlindre avee Tigures 31 e 33 I
38 (50 127 000 Dichtung Gasket Jaint 1
650 123 000 [Michlung Gasket Joint 1
Schaltung, Getriebewelle, Hauptwelle, Kettenritzel
Gear changing, gear shaft, main shaft, chain pinion
Changement de vitesses, arbre de réducteur, arbre primaire
pignon de chaine 25
2328
‘)J e
S,
& m" fr—)- | 2 2
1 202 23 a1 :‘Igt. 4 ...lh-l
5 B = .ﬁfr- 3 ﬁ-ﬂ
ek 'ﬁ:\ ' —f
LA e 5 : 7 = g ik
Wy e Il:lr'lli JI@( i & ag agdr A8 !
B 'f a7 an 5‘3:] h-l as 33 I|
n b e .&'—"'1_;[&‘—__“‘10 I|
g1 ':r" i f
T (hgy [
i | i
] II i
| |
| II |
/1‘\.:'4:‘£1 |I | ;‘v.,‘la =
& | frankt o =, s
f '1h| EEEE:D i ! | ) %"%TJ A
oy -- - —— e
dz 5 ! | | & 53
4% i (
| 4
i ]
] ]
BB 09 &nni)&;?a"@#:: £y
A= tHE "?‘3 )
66 4 G0 58 g D ngo J Of 5040 69 61 ap TARS0
¥, b Fil
aE
1 | 0448 110000 Schalthehel Selector lever Levier de chongement de vitesses 111
2 Qe GO0 n0g Muffe Bushing panchon 1(1
3 D245 (3 N0 Federring fiir M & Spring ring for M4 Anneau-ressarl pour M6 Tk
4 | 2743 007 007 | Sechekanlmuller M & Hexogon nut M4 ) Ecrou a six pans M & 11
5| 4424 008 000 Sechskantzchrovbe M & x 25 ‘ Hexogan head screw M 6« 25 Wis dosix pons MG 25 111

Seite / Page: 2



r. 334.6 D-E-F

Ausgabe/Edition: 4/1976

ErEszzsan
Bild-  Bestell-Mr
r.
1. Parl-Mo, Bonenmun Desciiption Dédsignation ] e
Ma. | RSl Mo, . ; ¥ Ela
RS
[
& 244 130 004 Sehoibe 15,2 v 2221 Wipsher 152 « 82 x 1 Fondelle 'Iii.?x?.?.x'l 111
7 45 0as 100 Sicherungsting 151 Cirelin 16x 1 Airetd 15w 1 Fi 1
4| 0890 003 100 Schrltochse Selactor shaft Axe de chongemeant de vitesses 111
0420 003 001 Zsb. Schollachse Selector shoft assy Ae de changement de vilesses epl. 11
besteht aus: Bild 8, 10,17 wnd 12 consisting of: 111 ﬂ 10,17 and 17 comprenant +ligures B, 10,11 et 12
g 0244 102 102 Scheibe 12,1 =185 %1 Washer 127 % 165 % | Rondella 12,1 x18,5 %1 1(1
10 06%0 005 200 Schallhakan Selector hook Crochel de changement 1)1
11 (245 027 000 Sicherunasring B« 008 CI|L|||J B8 Sorete dx 08 |1
0945 117 000 Sicherungsscholze for B4 ch woasher lor E15 Soretd pour 2 5 1|1
Q445 1108900 Sitherungsschethe for &8 Tr:“ weasher for 4 Strehd pour &6
1% (1544 003 0o Seheibe 84w 14w 05 Woosher Bd = 14x 0.5 Reandella 8,4« M= S 11
13 1 0545111 pon Senkkerbneoel 5= 20 Crooved drive shud 5« 20 Clou cannelé 4 téte noyée 5= 20 111
14 024% 105000 Heslbruadkerbrogel 4% 72 Round-nead grooved pin 45 12 Clou cannelé demi-rand 4x 12 111
15 Dad4 128 GO0 Schabe 42 x 15«12 Wosher 42 %132 1.2 Fondelle 4.2« 13 =2 1.2 1 1
14 0632 174 000 Drehfeder Tarsion sprirg Borre de lorsion 1
17 0&d9 115 000 Zuafeder Tension Sprieg Fessort de frochion 1 3
18 0949 007 030 Kerbnanel fir Fugfeds Grooved pin Tor tensian sprina {Ilnu cannelé pour ressort 10 1
cle troction
17 | 0849 107 000 Spannhilse for Dberschallsoerre Adopler slesve for franzition slap Douille de serrage pour Blocage 11
da changemenl
20 1945 011 002 Sicherunpsschaile Terls weasher Fondelle de séourité F |1
1 (44 054 02 Schelbe 53 101 Woosher 53 % 100x 1 Rondealle 53 10%1 V|1
72 A= 7710 000 Cireshfeder Tersicn soring Barre e torsian 11
1| 0244 054 003 Seheibe 5,32 10205 Weasher 53% 10x 0.5 | Rordelle 53 10% 0.5 33
24 Qe 100 00 Perlbkeerbstilf Grooved dowel pin | Goupille cannelée dajustage 11
25 | 0690 004 D01 Zsh. Rostenhohol Maotched lever ossy. Levier d crons cpl. 11
74 | 0644 127 000 Rasterscheibe 5x Tdx 3 Flotcher wosher 3 x 16 % 3 Cisque da crans 5x 16 x 3 1)1
7 0940 04 101 Sechskontschraube M 0w 35 Hoxogon heod soree M8« 35 Wis g six narsMExS 1]
i 0644 1590 000 Seheibe 8,4 % 38 (1L8 Wiosher 84 x 38 = 0.2 Eondl.,lll_ Ba =30« 08 ¥ 1
i 3644 004 0 Scheiba 8,4 x 20 % £ Woeasher B4 w2 w 4 Rondella 8.4 x 20% 4 11
an a1 a0& 000 Schaltstern Sktar whaal Fioile d'ovance 1)
31 D& 106 000 Sicherungsring 42« 1,75 Circlip 422 1.75 SOralié 42 % 1,75 111
32 PE1E 027 G Scheibe 29 419205 Wesher 79 % 41 9% 0.5 Rondelic 20 x 41,9« 1,5 {1
33 | 0432124000 Rillenkugelloger 16004 C2 D10 625 Grooved ball beering 16004 Boulernent rainurd & billes 16004 1!
C2 DN 825 C2 DI 625
34 119 005 000 Schaltwalze [rum coniraller Cylindre de régloge de la vitesse 111
35 Déd7 0% 000 Fixiarbuchse Lacaling biush Mowille de fixation 111
3% | 0439 113 000 Druckiedar Pressure spring Ressort de pression 111
7 (idd 120 000 Scheibe 27 w4505 Winsher 27 x 65 = 05 Rendelle 27 « 65 =05 2
ag | 0a49 114 000 Crruckstift Pressure pin Gourdlle de pression 111
a9 | 0445 107 000 Sprengring fir 10 Soring ring for @10 Siretd pour E010 i I
40 0 0637 111 D00 Fishrunmsachse Guiding axle Aoea do guidoge 2|2
41 1 DAYG LOs D00 Schaltgahel Selectar fork Fourche d'embrayoge 33
42 F74A G0 00 Sicharungsring Circlip Shrehd 111
43 0632 119 003 Rillenkugeliager mil Mul Grooved ball bearing wilh groave Roulemen! reinpré-a billes avee ]
G305 W THMH C3 DI 625 S35 WO THH O3 DI 425 rainure G305 B TRH C3 DIM 825
A4 Dadd 126 000 Helhacheibe Sumicir-:ulnr wosher Cremi-randeile 22
45 0&37 1907 100 Gatriahewella Gear shaft Arbre de réducteur 11
(35 104 000 Lsh. Getrichewelle Crear shoft ussv Arkre de réducteur cpl. 11
hesteht aus: 00ld 42,54 cansiating ofr L 42,56 comprenant s figures 42,56
46 (1644 123 001 Scheibe MA8xINIc? YWasher 210 Ex.ﬂﬂ‘dx) Rardelle 21,0« 303« 2 33
47 | DEIZTIS000 | Wachssireifen mil 29 Modelrallan W strip with 29 necdle rollers Bande de cire avee 37 roulecux 11
25% 238 2h% 238 aaiguilles 2,5 x 23,8
48 (34 122000 1)oppermri 22 und 20 Zihne Sliding gaar wheal 2% and 30 testh Pignon double 22 et 30 dents 111
IFor 2., 3., 4., 6 und 7. Gang] [for 2nd, 3rd, dik, Ath ond Fth speed) (pour les rapparts 2,3, 4, 6 el 7)
42 0545 106 00 Sil:'herun-;.;sr.'.wg Circlip Shreté 5|45
A0 DAY 00T 000 Schalischribe Sefeclar ring [isaue d'embrovage 11
41 (édd 124000 Seheibe THS = 29 x| Wirisher 185« 292 1 Rondels 185« 39« | 11
5% 0A32 124 00 Wichsstreifen mit 32 Madeliollen Wax steip with 32 needle rollers Bonde de cire oves 37 rouleous T(1
L %113 ¢ oiguilles 23 11,8
41 (634 129 000 zuhnruJ ;T Fdihine Gear wheel 27 teeth (far 2m, dth, P|I‘;“|-."§-ﬂ 2 dents igour les rapporks 11
[For2., 4.5 und 7. Gangl Atk andd Fth speed) 2 4. 5et7]
4| 0244 076 00 Seheibe 16,5%313% 1,3 Washer 1655 31.3% 1.3 Kandelle 165313513 212
55|02 030 D Bicherungsring Circlio Sorehd 212
54 0632 123 000 Madallazer 146 = &4 = 13 Meedle bearing 16 x 74 « 13 Palier ¢ aiguilles 16 x 24 < 13 A
5F 0 063121 000 Fohnrad 30 Zdahne [Fir 1. Gang) Gear wheel 38 teeth (for 15t spead) Pignan 38 donts [pour le ler 11
roppart!
5B 0632 134000 Warhsstbrailan mit 32 Radelrollen Woox strip with 37 needle rollars Bonde de cire ovec 32 rovieoux 111
Fx%8 G GR dainuilles ¥« %8
a9 | Dadd 153 000 Goheibe 21 8% 303 1 Weaghar 3182 303 % 1 Bondelle 21,8 % 30,3 x 1 4| h
&0 0434 126 000 Fohared 36 Fanhna For 2 0.3 Gang) lf;:{]ur ""I‘;F' 36 teeth [For Znd and ;iqnguln 36 dents [pour les rappaorts T
drel speed) ab-d|
&1 64T 108 000 Buchse Bush, Duille 3|3
gr | D34 127 000 Fohnrad 22 Fahne Fir 4. e 6, Garg| Gear wheel 29 teeth Fiognen 2% dents (pour les rapports 11
[for Ath and dih speed) LY
&3 | 0634128000 Zahnrad 30 Zahne [ 5w 7. Gang) Gieor wheel 30 teath Firner 30 dents (pour les rapports RE
Feor Gtk cne Fth speed) Serdl
£ DE3F 108 000 Heuplwel le tain shaft Arbre primaire 11
Oa05 103 000 Tsh. Hausberlle hosiehl cus; ain shoft assy. consisling af; Arbre primoire comprenont: Bl
Bildl 54,467, 6% 0. 70 HI. 56,67, 6% and 70 f:EILIrES SA.AF, 69 el 70
&5 1945 102 000 Sicherungsting Circlip Stired i ]
[ DFER R 00 Sicherurgsring )51 1,71 Circlip 5= 1.2 L Emll.,h_ w2 11
&7 D60 005 000 “Weallendichtring 25 = 42 = 10 Ol geal 2 62 x 10 Joint de retenve d huile 25 x 62 2 10 11
& 0534 108 000 KeHonritze 14 Z8hne Chain pinian (12 teeth) Pigran de chaing |14 denls] 1
063 108 001 KeHenriteel (13 Zdhne; Chain pinian (13 leelh i Pigran de chaine |13 dents] 1
Q636 109 000 Kettenritzal [14 Zahnel Chain pinien (14 teathi Figran de chaine |14 dents] 1
a9 D644 125 00D Sehethe 10,5232 x4 Washer 10,5« 32 = é Fondelle 105 x 3% x 4 11
70| 0&dl 114000 Sechskontschraube M 10 % 1,25 x40 Hexagon head scres b 10w 1.25 Wisdosix pons M 10x 125 % 40 11
Linksgewinde x40 lefthond thread oy de vis gauena
[
|

Anderungs-Mr  Amendment Mo Modificatif Mo

Seite f Poge: 3




Kupplung
Clutch
Embrayage

| 2
Bild- | Bestall-Mr.
Mr,
1. Part-Mo. Banannung Dpscription Drdsig motien : ﬁ
Ma., Réf, Ma, o 51
o B
i a40 120 100 | Sechskantschravbe M 5 x 45 Hexogon head screw M 5x 45 Yis i six pans M 5 x A5 f b
2 (ad® 112 Q00 Abstandshiilse Listance sloeve Crauille d’acertemanl 4 6
3| 0639 112000 Druckfedar Fressure spring Ressort de prossion & 6
4 [ a0 115000 Geawindestift M G« 16 Selhscrew M B 18 Goupilla filetée M8 x 18 |
5 0242 067 110 Sechskanlmuller Hexegon rut Ecrou d siz pons 1 4
& (aSE 008 001 Druckplatte Thrust plote Plague de pression |
CussH 00 000 | Druckplatte Thrust plote Plague de pressian 1
7| 0658 010 Dog Inreniaomelle Innar plate Disque intérieur 5 7
B | QasE00ed0l | AuBenlamelle Cluter plote Disque extérieur 46
9| 0442111 000 Sechskanimutter M 16 % 1.5 Hemanon rut M 16x 1.5 Eerow d six pons M 16 x 1.5 111
14 24710 005 000 choibe Washer Rondelle 11
11 0658 004 oG | FKupplungsnabe Clutel hub Moveuw d'embrayage 1(1
T2 | D244 118 005 Scheibe 022321 Wiasher 2002 % 32 %1 Randelle 702 % 32 x 1 1] 1
13 D684 005 000 Ish. Kupnﬁmgsglnckﬁ Cluteh bell ossy, Cloche d'embroyvage opl. 1
bestehk? aus: Bild 14,..21 consisting of (111, 14,21 comprenont: Bgures 14,21
D Q05 001 Tsh, Kupplunnsglocke Clutch biall assy. Cloche d'embrayvone epl, 1
hesteht aus: Bild 14...21 consishing of 1L 14..21 comprenont: figures 14,21
T4 | D&58 007 000 Kupplungsglode Clutch bell Cloche d'embroyvoge 11
15 | 0632 124 001 Rillenkuacilager T804 2 DI 425 Grooved ball Searing 16004 CF Roulement rainurs d billes 18004 212
LIRS a2 C2 DI A25
16 | 0834 123 001 Primérrod 47 Zdhne Primary wheel &7 teeth Roue primeire &7 dants ]
0634 1723 000 Frimdirrad a3 Zdhne Primary whaeal 65 teath Roue primeire 85 dants 1
17| Ba&d 007 000 Démplunagsguimmi &1 28 Damping rubber & 28 Caoutchoue d'emartissement & 28 &
18 Maed Q07 051 Dﬁmpfunga%mnm: @30 Demping rubber £ 30 Caoutchous d'amartissement &1 30 |8
1% D647 106 D00 [Distonzring 203 x 26 11 Soacar rivg 203 x 26 % 11 Anncou d' doartement 203 x 26 % 11 111
20 Oad4 129 000 Scheibe 66 x 170 x 2 Waoasher ddx 10 =2 Rendelle 46 = 110 x 2 111
| [hee 179 000 Senkschraube M6 = 14 Countersunk screw WM& x T4 Vie i tate novée MG x 14 3.8
22 0244 118 004 Scheaibe 20,2 % 32 2 0,1 Wosher 2007 = 32 2 003 Rendelle 20,2 % 32 » 0.3 Tl
23 0245 122 161 Federschaibe Spring washer Randelle élastique 11
24 (3% 117 000 Bremsfedar Brake spring Reszart de freinage 1 1
P () 108 100 Starterzahnrod Starter gear wheel Pignon de démarrage 1,3
26 (a4 1710 GO0 Ausriicksfift Relaasa pin Geoupille débroyable 2|2
7 DaI2 127000 vlinderralle 7w 7 Cylindrical raller 7 x 7 Rovleau evlindrique 7w 7 111
2 B4 004 000 Ausrickwelle Disengaging shoft Arbre débrayoble 11
ol (s 117 GO0 Direhfeder Tarsion spring Borre de torsian 111
30 44 058 014 Seheibe 175 Mz 08 YWoasher 17.5 % 24 = 08 Rondelle 175 x 24« 0.8 111
K| (430 008 000 Wellendichtring s seal loint de retenue & heile 111
32 (el 002 GO0 Gummischeibe Hubber block Hondelle en cooutchoue 111
3 0P 113000 Halbrundkerbnagel 45 30 Reund-head grocved pin 4 30 Clou conmelé demi-rond 4 5 30 111
34 0 021 00 Zsh, Seil mil Latnippel 0291 020 000 Cable assy, with solder nipple Cahle cpl, gvec embeut soudé 11
ILange angeben) 0291 Q20000 [quote reguired length) Q%] 020 000 (indiquer lo langueur)
Vorgelegewelle Starteinrichtung
Layshaft Starting device
Arbre secondaire Dispositif de déemarrage
o - ; s N-
= | e 3 .
i ﬁ b !"h'. F_’_,_' k o i E =]
[ : e 8 7 oy 4
e h]
a L ]
-] ':@ 4
g W 4
I []] ER
|
1 QA4 15 000 Halbrundkerbrogel 4 x 30 Raund-head grocvad pind =30 Clou conneld demi-rond 4 « 30 11
2 (860007 DOG Curnmischeibe Rubber bladk Rendelle on coculchous 1)1
3 a5 00 Scheibe 1532258 1 Woesher 163 2 256% 1 Fondealle 16,3 = 25,8 = 1 1(1
4 0834 130 Doc Vorgelegerad Layshatt gear Fignon secondaire 111
5 OA37 1E 0 Madelkifig 16 =20 = 17 Meedie cage 16 x 20 x 17 Coge & aigvilles 15 20 17 212
& a4 105 00c Distanzbuchse Spacer bush Dauille d'&cartemant T

Seite [ Poge: 4

oy



SACHS SEW“:E SACHS 1252/7 A, 1752/7 A Nr. 334.6 D-E-F Ausgabe/Edition: 4/1976
B e
Bild- | Bestcll-Mr.
Mr,
18 Part-Ma. Benannung Description Dézignation :_: :
M. Réf. Mo. | e
EHES
7 (¥4 034 00 Scheibe 14,3 x 25,8 x 2 ‘Washer Ta3x258x 2 Rondelle 16,32 25,8 x 2 1)1
B 37 170 000 Vaorgelegeachse Leryshall Arbre socondoire 101
9 D50 126 000 Runddichiriag Oiping lype saaling ring Anneau 2ietanchéité rond 1|1
I
0470 110 000 Zsh, Kicksmrrerhﬁhel L =120 Kickstarter lever assy. | = 120 Levier de kickstarter epl, L = 130 11
besfeht ows: Bild 1., cansisting of: 1L 1.7 campranant: figures 1.7
{670 110 001 Tsh. Kudcsfurru'wm_l L= 140 Kickstarter lever assy. L = 160 Levier de kickstorter gpl. L = 160 11
besteh: aus: Bild 1.7 cansisting of: ! campraenanl : gures 1.
1 0648 117 Q00 Schwenkhebe| L= 120 [ickstor ler arm L = 120 Levier pivotant L = 120 1(1
(45 112 000 Schwenkhebel L= 140 Kickstorter arm L = 140 Levier pivatant L =160 1{1
2| 0240 017 000 Muffe Bushing Marchan 11
3 (a2 Q01 000 Mobe Hub Moy 111
4 | Déd4 137 000 Rostenscheibe Matched olale Disque d crons 111
5 0&3% 118 000 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression 1)1
f (A4 134 000 Fedarnapf Spring cup Ciodatl & rassort 11
7 &40 124 2 Sechskontschraube M & x 40 Hewanan head scraw b x40 Wis dosin pans MG x A0 1
B | &0 120 000 Runddichtring Q-ring type sesaling ring Annvou d Slanchéild rond T(1
B[ A3 00s 000 Wallendichtring 17 » 23 % 3 Gl seal 17 x Joint de retenue d'hwile 17 = 23] 111
10| OFdd 038 O Scheibe 175 % M x Woasher 175 % 24 0.8 Rendelle 17,5 x 24« 00 {1
11 | 1945 008 000 Sicherunpsring 17 % Circlip 17 % 1 Soretés 17« a2 | |31
12 1733 144 00 Scheibe 18 % 98 x 1 YWosher 1% 281 Rondelle THx 28 x| T1(1
13 0539 114 000 Drehfeder Tarsion sgring Barrs de lersion 111
14 | D&F0 109000 Starlernchse Starter axle Axe de déemarreur 111
15 (1244 008 000 Ceheibe 132 « 1B 205 Winshier 1372 % 182 0.5 Rondelle 13,2« 18« 0.5 111
14 %45 Da4 COD Sicherungsring 14 1 Circlip 14 % 1 Sorete 14w ] 1(1
17 a4 002 121 Scheibe 143 x 30 x 05 Woasher 14.3 « 20 % 0.5 Rondelle 143 %20 x 0.5 111
18 0420 107 100 Starterrad Starter wheel Fignon de démorroge (1
Deckel-Kupplungsseite und -Magnetseite Magnetziinder-Generator (MOTOPLAT)
Cover (clutch side and magneto side) & Volt 35/5/21 Watt
Couvercle, coté embrayage et cdté magnéto Magneto-generator (MOTOFLAT)
6 Volt 35/5/21 Wait
Magnéto-géneratrice (MOTOPLAT)
6 volts 35/5/21 watts
I
I
1
1 GAF 7 004 000 Zsh, Deckel-Kupplungsseite Cover assy, [clutch side] Couvercle e&la embroyvoge epl. 11
it Bild 2, 6, 8 und 11 with il %, & & and 71 ave figuras 2, 6, Bat 11
0AT7 122 100 [Jeckel-Kupplungssaite Cover (clutch side) Couvercle coté embrayane 1{17
@ D30 004 000 Weallendichtring T8 x 24 = 7 Oil seal 15 =2 %7 Jaint ge refenue d'huile 15 2 24 = 7 11
3 CEsD 112 100 Dichtring 6,22 11,4 =1 Sealing ring &2 x 11.4x1 Arreou d'étanchéité a2 = 114 =1 |2
4 [rad D 750 D0 Fylinderschroube b 6 x 52 Fillistes hoad sorewe M A 52 Wis o bite oplindrigue MG x 52 111
5 0240 138 202 Zvlingerschroune M &< 75 Fillister hoad screw M 6 x 75 Yis a tete cylindrique M 6 x 75 41 4
& | a0 117 Q00 WerschfuBschrovhe M 300« 1,25 Sorew plug MO0 125 Wis de fermeature M 200x 125 I[i
P I 1 L R Wellendichiring 17 % 232 3 Ol seal 17w 23 %3 Jaint de relenve d'hoile 17 2 73 < 3 111
02a0 120 000 Rwddwl*ﬂmq Clering bype sealing ring Anneau d'étenchéiid rond |1
i (a3 003 000 Damplungspulfer Damping buffer Tompon g amariissemeant 1|1
9o 040 00 Zylinderschraube M 4 = 38 Fillister head sorew M éx 38 Wigd bt oylindrigue Mo ox 30 LA
10 [ 0% 171% 102 Sylinderschravke M & o &) Fillister hood serew M6 x 60 Wisa lete oylindrigue M6« 60 111
1 2849 014 000 Felinderstift 6x 12 Cylindrical piné= 12 Goupille cylindrique 6= 12 E
|2 D650 125 000 Dichtung Gasket Jaint 111
13 D65 126 (0 Crummitiille Rubber grommot Passe-fil an caoulchou 11
14 0E1T 123 040 Deckel-Manneatsaite Cover imagneto side] Couvercle cote magnéto 111
15 0611 123 001 Deckal-Mognetseite gekir) Cover Imegneta side) shortened Couvercle cété magnéio racceurc (1
(]}
| 0683 006 204 Magnetzinder-Generalor (WMOTO Magreto-genaraior [MOTOPLAT) Magnéto-génarotrice (MOTOPLAT) 111
FLAT! 6 Neolt 355231 Wait a ol 39577 Wall Sovolls 355501 walts
7 025 144 000 Cirundplotte Maunting plale Plague de boss 11
3 Dédd 037 000 Soheibe 43 Bx 05 Washerd 3=z 8«05 Rendalle 43 x 8 05 304
4 FEAD 002 001 Zylinderschrovke M 4% 20 Fillister heod screw M 4= 20 Vis g téte cylindrigue M 4 2 20 33

Endarungs-tr. S Amendment Mo,/

Modificatif Mo,

Seite / Foge:

&



Bild-  Bestell-Nr,
Mr.
1. Parl-Ma, Bencnonun Fiplion Diésignotiod e s
Mo,  Raf. Mao. . Reisr e " =R
&
5 (24 108 000 Scheibe 4,1 x9x 1.2 Wiashar 41 x %% 1.2 Rondelle 4129 1.2 3|3
& oEd 1 ES 001 Zelinderschraubes 4w 12 Fillister head screw d4 x 12 Wis a téte oylindr IQU¢M4X'|9 3|3
i CEGa 108 (0 Kurzschlufikabe! [Lange onoebes) Short-circuiting cable Cable de court-circuit 11
lguete required length) findiguer lo IUrILJ'-"&'-fr]
0265 167 100 Zubehdr-Tailesale Set of srcossorias cu d'gcoassnires comprenant: 111
bastaht cus: Bild 8, consisting of: 11, B, figure 8,
1 % grafer Kohelschuh 1% large cable socket T cosse cables grande
1 % klziner Kobelschuh Twsmall coble socket 1 & cosze cables petile
1w grabe lsoligrkappe (Fot] 1 % large insulaling cop red)] -II x copuchan disclation grand
rouge)
1% kleine lsalierkappa jrat 1% smoll insulating cap {red) | % cupurhnn diiselalion petit
[Fouge)
A (240 020 M & Crummischicher Bubber slide Poussonr an canutchous 1|1
¥ M D06 G0 Fulfariick Lining Piéce intercalaire 111
[ DT 124 100 Zindssule lgniticn coil Bobine d'allumoge 111
1 1465011 001 Firndkerzenstecker [Gummi! "~|:‘:|-;|r‘-g plug connector [rubber) Chogeou de baugie (ceaulchoug) 1|1
it Biled 19 with il 12 oves Hgure 12
12 143% 014 000 Feedar Sparing Rz sor 111
13 D265 109 100 Regenschutzkappe Protective rain cap i:ul:"i.n:.hcn de protection conire 1:1 3
o plule
14 0265100 1060 Ziadkerzenstecker, leilgeschirmt Spark plug connectar, Chapeau de bougie, déparasilé 111
artly supprosse parficllement
15 Oa65 147 0m Finckerze W3NS 5 Ep(nl'k plug W3I0525 Pougie d'ollumege W 310525 |
Vergaser 84/32/102, B4/32/1001, 84/32/1002, 2/34/10..., 54/34/10. ..
Carburettor 84/32/102, 84/32/1 I]D'I B4/32/1002, 2/34 1'.] . 54734010, ..
Carburateurs 84/32/102, E4f32f1ﬂm ; B4f32.|"'|[]{]2 2:"34.-"']0. s 9434010, ..
= E |
= [ =
"= -
= e
| = ;: 15 i ){{;" _Pr-_-l 33
g [l =
17 E)i-f = ol H
i g ¥ w3
14 ‘ 2 = dg‘ ’
[ ]
L Ly
I | | I. -l A6
’\
I i
| |
1 Q487 010 005 Fsh, Vernaser 54020001 Carburettor assy. S40371001 Carburateur epl. 84321001 1
[aS1 010 108 Zsh, Vergaser 843271002 Carburettor assy. 84:32/7007 Carburateur epl, 843271002 1
2| DAAT 104 000 Sehlauchschella Hose clamg Collier de serrage 2
3 J467 110 00 Sehlouch Heosa ) Tuvauw 1
4 0293 R0 005 Tsh. Seil mit Lilnippel Fope assy, with salder Coble epl. aveo ambout g 2
s O 0 b nipole D259 202 007 fuoie serudés 0299 (0 002 e 15
Q2% 2L 00 Seilkille; schwarz R RRER REope casing, Blak reguiredd Gioine de cable poire o 1
D2%) A Seilhille, silbefarbin e Hﬁlpe cc.-(.:ing,f..lver- ength Goine de cable ‘:‘rlm""i{*'Jguc-..r 1
caloure
G| O2é0 130000 Crumrniliil e Rubber grommul Passa-fil P
& 091 Q8T 0G0 Stallschrouvke Acljustment screw Wis de ragloge 2
7| 091 018 001 hutter Mut Forou 2
a | (40133000 Sehraule Serew Wia 2
a maa1 131 000 Deckelplalie Cover plate Flegque dis couvarcle 1
10 D650 177 000 Dichiring Sealing ring Anneau o’ atancheéitd 1
1 (32 109 000 Fedear Spring Ressort 1
12 0881 138000 Federfasse Sering cup Giadef de ressort 1
13 &1 136 000 Haltezlatichen Locking taal Ploque de retenus 1
14 61 135 000 Dizennadel for Verpaser let needla for carbuoretior Aiguille de gicleur pour 1
B2 00 B35 002 carburateur 843207002
0567 135 001 Disennadel U Vergasear Jot needle for corburatiar Miguille de gicleur pour 1
B3 102 843271007 BaALEM02, BAAZN000 carburateur B4/327102, 84357001
15 0632 108 000 Fedear Spring Ressort 1
16 | D&s1 130 Ca0 Luflschiaker Adrslide Baisseao dair 1
17 0661 137 000 Gasschisher fur Vergoser Thretle slide for carkoreton Boisseou des goz pour carhurateur 1
B3RO, B45020100 B/ 320102, B3 10 S 10, BASSEA 0
0867 137 00 CGossehiaber Hir Vargoser Throtile slide for carburetar Boissecu des goz pour carburafeur 1
32002 Ba 20002 e BRI K
18 A1 140 001 Tuptar Tickler Titillateur 1
1% D) 106 000 Stellechroutie Hir Gosschiebar- Adjustmenl scraw [or thratle Wis dp rénlange pour butés du 1
anschiag slide stop boisseau des goz
o 0439703 Q00 Fecdar Spring Ressart 1
91 | 0640 105 001 Lultregulierschrouke mit Rund- Air edjusling screw with Yis de réglage d'air avec anneay 1
dichbring 2750 050 Q00 Q-ring Pype sealing ring 2730050 000 d'Ghanchéilé rand 2750 050 000
22 0741 D7 000 Fedear Spring Ressort ]
23 | (a1 129000 Madeldiise Mecdls et Cricleur d aiguille 1
74 (41 117000 tischrohre Mixine tube Tubte mélongeur 1

Seite / Poge: 6




ﬂﬂ“:[ SACHS 1252/7 A, 1752/7 A Nr. 334.6 D-E-F Ausgabe/Edition: 4/1976
Bild-  Bastell-Nr, | | |
Mr. |
| <
11, Part-Ma, Benennun Craseriplic Désigmation
Ma, | Rk Mo, G B 4 = E
| I
25 0951106000 | Haupldise (Grife angsben) Main jet fguate required size] Siglonr arincial fnsiaver 1o 1 ‘
grandeur,
6 Des1 118 N0 Leerlautdise Idla jat Cricleur de ralenti |
27 | Da&] 143 Doo Schweimmernedel Flogt nesdle Adequille e Flothewr I
(681 012 000 Bomaratursole Schwimmesnadel Repoir sot floal neadle with seaf deu de réporation aiguille da 1
mit Sitz flatteur ovec sitpe
8 2761 02% 000 Federbize! fir Schwimmernadel Stirrup for float needle EII I{'?I e I'EE*l‘-'Frh-J'-'-”Jlﬂ'-'ll-"' ]
da fletteur
9 C447 121 000 Sehwtmrmer Floot Flatzur 1
i (iadS 103 200 Stif: Pin Goaupille 1
1 Daa1 141 DG Siabkiilze Filtar sleave Daville o fomis 1
061 133 000 Siathiilse (Messing! fir Schawim- Filtar sleave (birass) far floal Deowille & fomis (laiton] pour cuve 1
mergendoss il Allolschrouse chembiar with drzin plug da fletour ovec vis da widangs
32 0450 110 0o0 ichiung Gashket laint g 1
23 [ e ] Sehwimmergebduse Fir Vergaser Floal chomber for carburatter Cuwe de flotieur pour carbursiear 1
B4/330 00, 84350000 BES320102, 840321000 A4/320T02, B30 100
Dad] 137 200 Schwimmargehause e Yargoser Float chamber for corburallar Cuve de Halleyr pourcarburatesr 1
84321002 BEF21002 845327002
3 (50 054 000 Dichiring Sealing ring Annoow d'dlanchaité 1
35 | &40 107 o032 Abschlufschraube Serow plug Wis de fermelure 1
36 | 0&39 704000 Federhiige! Sirrue Etrier derassort 1
081 017 0 Tsh. Vergoser 234000, nach Aut- Corburettor gssy. 20470, will be | Carburatenr epl. M34590., apras 1
brauch arsetet durch 54034070, replaced by 5434700 afier using ue epuisement remploce por M40
2 (51 105 200 Schlauvchschetle Heasa clomp Collior de serrage 7
2 Nesd 112 000 Schlouch Hase Tuyou 1
4 CE2E 050 (05 Lsb. Seil mit Latnippel Rpe ossy, with solder Cable cpl. aves em indiquer ¥
(G 0 02 ] ot nipade 12597 002 002 quate heout soudd 1292002 002 | ’
0227 024 0 Seilhille, schwrz 'r'””‘]'i* Hepee casing, block e e Gaine de cable, noire [t 1
01291 024 011 Seilkille, silberfarkig | 998780 Repe casing, silver- length Guine de cable, i 1
celoured nragenias s
5 D20 130000 Gummitiille Rubier grommet Fosse-Ti en cooutchous 2
6| 0al 0d) 200 Stellscheaube Aatjustrnenl s Vis de réglage i
7 Al 012001 | Mutter Mut Eerou 2
g | 024D 133 000 Schravbe Serew Wi 2
g &A1 151 000 [Zeckelplolte for Vergasar 234000 Cover plote far carburettar 2034010 Plague de couvercle pour 1
carburateur 273470
(5T 137 00 Dedkelplatte fir Vargoser 34534000 | Cover plote for carourettar 58654010 Flague de covvercle paus 1
carburateur 543411
10 0aAT 157 200 [Fehiring | C-ecll ne] i Anneou dfetanchaite 1
11 Caad 150 000 Fedor | Soring Ruegsart 1
12 a7 147 200 Fadertosse Sgring cup Crodet o ressorl 1
13 1567 144 D0l Hallepléthchen Locking 1ol Plogue de relenue 1
T4 | D641 145000 Cisennedel fir Vergaser 234010 Jet el for corburelior 2734700 Aiguille de gicleur 1
pour carburatenr 23470
(et 145001 Ciisennzdel fiir Vergoser 34034000 let nzedle far carburetter 54734770 Aiguilie de gicleur 1
pour carkurateor 5473400
15 | D&A7 149 000 Freclar Apring Hesscrt |
14 0461 145 00 Luftschicker Mirslide Bofsseau d'air 1
14| aal 144 000 Gasschigber fir Vergoser 2734710 Thratlle slide Boisseau des gax ) 1
e carburetfor 2534010 pour curhurl:lh_'ur 240
0441 144 001 Casschicher for Vergooer 54034/70 Thredte slide Boissenu des gaz |
for carburetior 54:3410 pour corburoteir 5453400
18 | 0adaT 110000 Tupfer fir ‘l.."s-rgﬂwr A0 lickler far carburetar 2034070 Tititlatews pour corburaaur 234790 1
Da47 140 0M Tupler e Vergasars 5454010 Tiekior lar carburatio: 5434500 Titillateur pour corburateur 34534770 1
19 | 0440 104 D0G Stellschravhe fir Gasschieher Adjustrment serew for theatlle slide ‘:j"is de réglage gour boisseau [
o= gaz
0 0A3% 103 000 Fuder Snring Rassnrt 1
M &40 105 000 Luffrequlierschraube Alr adjusting screw Wig e réglage d'air 1
fir Vergaser 2534510 for corbusatbor 20340010 pour carburafeor 2534010
0440 105 QN Luftreguiiercyrauke mit Bund- ."\i_r adjusling s Yiz de réglage d'air 1
dichtring fir Yergoser 54734710 with C-ring type sealing ring pour carbiroiear 5453400
for crsburethor 54734510
e 0941 067 000 Feader Spring ) Ressort 1
23| 0ésl 153000 Madeldise [0 Vergaser 253400 Meedie jot For carburattor 23470 Gicleur & aiguille I
pour carhurateur 2504010
Mé&1 154 000 Meadealdize fir Vergoser 54:34:70 Meedls (et for carburettor 5434710 Gicleur G aiguille 1
pour carburateor 54734000
0 DaE1 117 000 Mizchrahe fir Vergoser 3734710 kit ke lor carsiurerttor 334710 [ube malangeur |
. pour corburateur 23400
DEaT 117 061 Mischrohr fir Mergase: 5453490 Mizing tube forcarburetior 5343400 Tube mélongeur 1
: pour carburaheur 54758400
25 0961 104 000 Heupldiise [Grafie angaben! Mair Jel niucle required size) Gicleur principal I
) lindiguer lo grandeur)
6 0661 110 0G0 Leerfaufdise [ele jost Ciclewr de ratenh 1
7 0461 143 00 Sehwimmearnodel Floal needls Aiguille de Potteor I
38 | 76102 000 Fedarbagel fir Schwimmearnadal Stirrup Ter flool needla Elriar de ressort pour aiguille T
de flotteur
2% | 0861 121 00 Schwimmer Flaat Flatteur I
a0 [ 4R 103 000 Sl Fin Cioupille 1
31 | DaAT 141 060 Sigbhilse Filler slames Dicuille d lamis ) 1
0661 135 000 Siebhifze (Messing) for Schwim- Filter sleeve (brass! for floo Crouille a tamis (loflon] pour cuve 1
mergehduse mit AkloBschroube choambar with droin plug e flotteur avec vis de vidonge
32 [ 050 110 000 Drichfung Crosket Jezir 1
3| aal 132 000 Schwimmergehduse Floal chombier Cuve dhe leHeur 1
34 Cesi 054 oo [chtring Sealimg ring Anreou d'etanchaid 1
5 040 117 007 Ahschlufischraube Serew plug Vis de fermeture 1
36 06392 104 000 Federbinel Shirrup Etrier e ressart 1

Anderungs-Mr. !

Amendment Mo, S Modificotif Mo

Seite / Poga: 7




SACHS-Schmiermittel
SACHS-lubricants
Lubrifiants SACHS

wabll

g
e e e

P

SACHS

% Ernsiarsschiahet
i Fn‘ln':m:si'riliﬂ ?
Suragian iatiskivy :
lacner
Ligug :mi::rmiir*

Bild= Bastell-Mr.
r.
[1L8 Fart Mo, Bencnnung Description Désignation
Ma, Raf. Moo
1 029 107 000 100 0 SACHS-Dichtunnsmosse 100 g SACHS seoling compaound 100 g Pate a joints SACHS
2 0240 146 001 A0 cen® Lockite 573 50 ce of Loctite 572 A0 em® Loctite 5732
3 02a3 001 100 150 g Korrosionsschulziock 150 ¢ of anticarrosive varnish 150 g Wernis de protection, séchan
|ufttrocknend air-drying a 'air
4 0250 158 001 Al em? Loclite 270 50 co ol Loctite 270 50 ew? Leclile 270
5 FPER 006 000 250 crn? BACHS-Spezialél 250 cc of special SACHS ol for 250 cm? Huile spéciale 5ACHS
fiir Kreiskelbenmaioran ratary piston engines gy moteurs & pistan rototif
(Farkring qelh) [ealaunr ring yellow grneau joung
& 0263 005 100 I50 cen® SACHS-Motor-Spezialiél 250 co of speciol SACHS engine oil 250 cm? Huile spéciale de moteur
selbstmischend (Farbring blau! self-mizing {colowr ring blue) Fi&-LHS aube-miélonge [anneau
)
7 243 013 000 240 em? SACHS-Mischal fir 250 cc of BACHS mixing ol for 250 em® Huile de mélenge SACHS
Spork-Motaren (Farbeing rof] spart engines (colour ring red) pour mateurs spart janneau rouge)
4 (63 015 005 250 £m? SACHS-Getriskes! mit 250 oo of SACHS geor oil with 230 cm? Huile 2ACHS pour boites
Ausgiefer (Farbring lbirouen) spout joolour ring brown) ce vitesses avec bec verseur
| [anneau brun)
] 0243 014 002 250 cm? SACHS-Spezial-Getriebedl 250 co of special SACHS gear oil 250 em? Huile spiciale SACHS
mit Ausgiefier fir Soxanette, | with spout for Soxenete, cur hoites de vitesses avec
Soxonebe Automatic, SACHS 5027, | Soxonette Automotic, SACHS 50201, heo verseur pour Soxonette,
SACHS 5037, SACHS 50477 und EACHS 5037, SACHS 5047 and Soxcnete Automatic, SACHS 202,
SACHS 5051 (Farbrirg grin] SACHS 505/ {calour ring green) SACHS 5037, SACHS a04
ol BACHS 50577 lanneau verl]
0686 215 000 Dichtungssotz-Motor Set of gaskets for the cnqmc‘r 5, Jew de 1oints de moteur
fiir SACHS 125277 A | 1o ALk far SACHS 12517 A o pour SACHS 1252/7 A sEing
0686 215 001 Dichtungssolz-Motor ' Set of guskets for the engine J"F; 5 Jew de joints de moteur (il
fiir SACHS 17527/ A for SACHS 1752/7 A 2= pouwr SACHS 1752/7 A
Werkzoug ohne Abb, Tools without ill. Outilluge sans ill,
TG 017 000 [rehstadt Rotary pin Gupille retatif
TEFG 4 000 Btecksehlissel S 2] Box sponner W 21 Clé i douille 5W 21

Seite f Poge: B




Samiliche Abhildungen, MofBe vnd Beschreibungen entsprechen
dem Siand der jeweiligen Ausgobe.

Im Interesse der konstruktiven Weilerentwickiung hleibon
Anderungen vorbehallen.

All illustrations, dimensions and descriplions correspond to the stale
of the edition concorned.

In the interest of fechnical progress, we reserve the right to inlroduce
maodificalions.

Toutes les illvstralions, les mesures et les descriplions répondent
a 'otat de Fédition respective,

Sous réserve do modifications dans Pintérdt de lo mise

auv point technique vltérievre.



AupDwacy U paullg

Ni50%L

[g].

|
d

gl
&
[~
=
=
w
0
- g
=
o
=
*
c
-

=
=
ol
2
o
B
=i
@
o
w
o
0
=3
w
>
©




